



Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>HUSQVARNA 266:LIŠTA RT 18"1M52268</b> liště k motorové pile HUSQVARNA 18"; .058"; .325"; 72; 10T	Kus	710,07	10	7.100,70
<b>ŘETĚZ 72 ČLÁNKŮ 3/8" 1,6MM</b> řetěz k motorové pile HUSQVARNA 73LPX072E; 73LP; 1,5mm; 3/8"; 72zubů	Kus	492,00	10	4.920,00
<b>HUSQVARNA 266:LIŠTA RT 15"1M52256</b> lišta k motorové pile 14"; 52DL; 1,3mm; 3/8"; H35	Kus	624,20	1	624,20
<b>PILNÍK KRUHOVÝ 250/2</b> pilník kulatý na řetězy motorových pil průměr 4mm HUSQVARNA	Kus	69,00	3	207,00
<b>KLÍČ NÁSTRČNÝ 650 24</b> klíč ke křovinořezu STIHL	Kus	164,90	10	1.649,00
<b>KLEŠTĚ LISOVACÍ 0,08-10MM 180MM</b> kleště lisovací Knipex975230 (Preci Force pro spojky)	Kus	2.046,40	1	2.046,40
<b>STRUNA ŽACÍ 3,0MM</b> <b>ŘETĚZ 72 ČLÁNKŮ 3/8" 1,6MM</b> řetěz k motorové pile 0,325" 72zubů, 1,5mm, 15"	m Kus	10,56 363,00	300 3	3.168,00 1.089,00
<b>PILA RUČNÍ 390MM</b> <b>NÝT S TRNEM 2391/7337 4,0x16 AL/ST</b> plochá hlava	Kus Kus	191,14 0,37	1 500	191,14 185,00
<b>NÝT S TRNEM 2391/7337 4,0x20 AL/ST</b> plochá hlava	Kus	0,34	500	170,00
<b>NÝT S TRNEM 2391/7337 4,0x25 AL/ST</b> plochá hlava, 4x26	Kus	0,55	500	275,00
<b>NÝT S TRNEM 2391/7337 4,8x16 AL/ST</b> plochá hlava	Kus	0,39	500	195,00
<b>NÝT S TRNEM 2391/7337 4,8x20 AL/ST</b> plochá hlava	Kus	0,45	500	225,00
<b>NÝT S TRNEM 2391/7337 4,8x24 AL/ST</b> plochá hlava, 4,8x26	Kus	1,22	500	610,00
<b>ŠROUB SAMOVRTNÝ ZÁPUST.HL. ZN M 3,9x38</b> drážka křížová	Kus	0,32	1.000	320,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>ŠROUB SAMOVRTNÝ ZÁPUST.HL. ZN M 4,2x32</b> drážka křížová	Kus	0,26	1.000	260,00
<b>PODLOŽKA KRUHOVÁ DIN 7349 ZN M 8</b> Podložka M8 ZB DIN 125 (povrch. upravená)	Kus	0,24	2.000	480,00
<b>MATICE ŠESTIHRAN.1401/934 8.8 ZN M 4</b> matice M4 ZB DIN 934 6 (povrch. upravená)	Kus	0,10	2.000	200,00
<b>MATICE ŠESTIHRAN.1401/934 8.8 ZN M 5</b> matice M5 ZB DIN 934 8 (povrch. upravená)	Kus	0,11	1.000	110,00
<b>MATICE ŠESTIHRAN.1401/934 8.8 ZN M 6</b> matice M6 ZB DIN 934 8 (povrch. upravená)	Kus	0,21	3.000	630,00
<b>ZÁMEK VISACÍ FAB 30H/63 3 KLÍČE</b>	Kus	93,50	10	935,00
<b>ZÁMEK VISACÍ FAB 30H/45 3 KLÍČE</b>	Kus	71,50	10	715,00
<b>HMOŽDINKA S 10</b> hmoždinka nylonová 10x90 mm, 250 ks	Kus	16,98	250	4.245,00
<b>VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 6,0x100</b>	Kus	1,70	250	425,00
<b>SADA KARTÁČŮ NYLON+MOSAZ+NEREZ 3KS</b>	sada	32,40	2	64,80
<b>SADA ŠROUBOVÁKŮ+NÁSTROJŮ 115DÍL.</b> sada šroubováků a nástrojů pro opravu mobilů a hodinek (kód P169; Hadex)	sada	457,00	2	914,00
<b>SADA 1/4" BITŮ 55 DÍLNÁ</b> sada dlouhých bitů a torxů Fieldmann FDS 9005-55R, 75mm	sada	385,29	2	770,58
<b>VÝŠKOMĚR ANALOGOVÝ KINEX 200/0,02MM</b>	Kus	1.426,00	2	2.852,00
<b>SADA RAŠPLÍ 250/2 3DÍL.</b> Typ Ajax AJ22193-2525	sada	548,04	5	2.740,20
<b>SADA PILNÍKŮ 200/2 5DÍLNÁ</b> Ajax 286203922025	sada	499,20	5	2.496,00
<b>KLEŠTĚ SIKO 300MM COBRA</b> kleště Knipex Siko Cobra 250mm 8702250	Kus	533,00	1	533,00
<b>KLEŠTĚ SIKO 560MM COBRA</b> kleště Knipex Siko Cobra 560mm 8701560	Kus	1.925,00	1	1.925,00
<b>HASÁK HERKULES 2+1/2" ČELIST 90°</b> Hasák Bahco 143, 2 1/2"	Kus	2.556,40	1	2.556,40
<b>HMOŽDINKA ROZVÍRACÍ 5,8MM</b>	Kus	7,20	400	2.880,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
Hmoždinka GFT, vel. šroubu=5,8mm				
<b>HMOŽDINKA S VRUTEM PVC 6x40</b> hm. natloukací	Kus	0,80	400	320,00
<b>BRUSKA EL.PŘÍMÁ DREMEL 4000</b>	Kus	2.988,00	1	2.988,00
<b>BRUSKA DREMEL:SADA NÁSTROJŮ 52DÍL.</b> příslušenství Dremel 687	sada	599,90	1	599,90
<b>BRUSKA DREMEL:SADA KOTOUČŮ ŘEZACÍCH 10KS</b> příslušenství Dremel SC 690	sada	669,90	1	669,90
<b>DRÁT SVAŘ.G3SI1 0,8MM CÍVKA</b> Svařovací drát pro svařování CO 0,8mm ESAB PV613011424 cívka 15kg	kg	46,60	15	699,00
<b>KOTOUČ ŘEZACÍ 115X1,0X22,2</b>	Kus	12,00	100	1.200,00
<b>KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,2X22,2</b>	Kus	16,40	100	1.640,00
<b>ŠROUBOVÁK EL.DEWALT DW274K</b>	Kus	3.679,80	1	3.679,80
<b>ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 M 5x20</b> hlava šestihr., černý	Kus	0,34	200	68,00
<b>PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 21</b> plochá, pod šr. M20, pr. 21x36,5x3mm, kadmiovaná	Kus	1,75	600	1.050,00
<b>ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M20x110</b> šestihr. hlava, DIN 931, částeč. závit, černý	Kus	38,00	100	3.800,00
<b>KLADIVO ZEDNICKÉ 600G S NÁSAĐOU</b>	Kus	179,00	5	895,00
<b>DRÁT OCEL.MĚKKÝ 11300 ZN 1,4</b>	kg	60,50	30	1.815,00
<b>DRÁT OCEL.MĚKKÝ 11343 ZN 1,6</b>	kg	55,40	30	1.662,00
<b>DRÁT OCEL.MĚKKÝ 11343 ZN 1,8</b>	kg	63,70	30	1.911,00
<b>DRÁT OCEL.MĚKKÝ 11343 ZN 2,0</b>	kg	52,50	30	1.575,00
<b>DRÁT NAPÍNACÍ POZN 2,60MM</b> (30 kg)	m	1,66	700	1.162,00
<b>DRÁT NAPÍNACÍ POZN 3,10MM</b> drát napínací pozink prům 3,0mm (30 kg)	m	3,40	600	2.040,00
<b>HŘEBÍK KRYTIN.DIN 10230/2812 ZN 2,5x25</b> "lepeňák"	kg	71,00	5	355,00
<b>HŘEBÍK KRYTIN.DIN 10230/2813 ZN 2,5x32</b> "lepeňák"	kg	71,00	5	355,00
<b>HMOŽDINKA SX 10x50</b>	Kus	2,63	100	263,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>HMOŽDINKA SX 10x50</b> hmoždinka 10x60	Kus	4,51	100	451,00
<b>HMOŽDINKA SX 12x60</b>	Kus	4,50	100	450,00
<b>HMOŽDINKA SX 12x60</b> hmoždinka 12x80	Kus	9,98	100	998,00
<b>HMOŽDINKA SX 8x40</b>	Kus	1,35	100	135,00
<b>HMOŽDINKA SX 8X65 L</b> hmoždinka 8x60	Kus	2,77	100	277,00
<b>HMOŽDINKA SX 6X30</b>	Kus	0,94	100	94,00
<b>HMOŽDINKA SX 6X30</b> hmoždinka 6x40	Kus	1,94	100	194,00

D500/35000/00049/21/00

Celková hodnota bez DPH CZK

89.347,52

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

